5. »Et dehonestaberis in eo, quod suscepisti sorores tuas seniores  
 cum adolescentulis, et dabo tibi eas in aedificationem«. Supra unam  
 dixit »sororem« »Sodomam« et aliam »Samaritam«; nunc repetit et dicit: 139 Lomm.  
 25 »sorores tuas seniores«, cum senior tantum »Samaria« sit et adolescen-  
 tior »Sodoma«; verum quia »filiae« earum iis connumerantur, dicit om-  
 nium unam esse speciem. Quantae autem »filiae Sodomorum« sunt,  
 tantae et »Samaritanae«. »Et dabo tibi eas in aedificationem et non ex  
 testamento tuo; et suscitabo ego testamentum meum tecum«. Consi-  
 30 dera finem repromissionis: »et cognosces quia ego Dominus, ut memi-  
 neris et confundaris«, id est, cum receperis peccata tua et »rememorata  
 fueris«, tunc »confunderis«. »Et ultra non erit tibi os aperire«. Cum

9 Ezech. 16, 59. 60 — 10 Ezech. 16, 59 — 11. 14 Ezech. 16, 60 — 13 vgl.  
 S. 398, 15 — 14 Deut. 32, 39 — 15 vgl. Deut. 32, 39 — 16 Mich. 7, 9 — 19 vgl.  
 Röm. 2, 4—5 — 22. 25 Ezech. 16, 61 — 24 Ezech. 16, 55, vgl. S. 420, 11 — 26 vgl.  
 Ezech. 16, 55 — 28 Ezech. 16, 61—62 — 30 Ezech. 16, 62—63 — 32 Ezech. 16, 63

<sup>semel</sup>  
 6 simul e semel m, kaum richtig 7 illixerint n illicuerint g 13 diximus  
 — 15 ait < g 14 testamentum + in m, Del. 15 nunc] cum m, Del. 16 et<sup>2</sup>  
 < m, Del. 18 iustificabitur e 19 quia n 28 et<sup>1</sup> < e

recepto peccata mea et ›restitutus fuero‹ facto ›mecum testamento‹, tunc amplius intelligo mala mea et ›confundor‹ et conscius mihi intra memet punior. Vide autem, quid mihi eveniat, ut ›ultra non sit‹ liberum ›os aperire a facie ignominiae‹, et quando eveniat. ›In eo quod  
 5 propitiatur tibi‹. Ne tunc quidem, quando ›propitiatur‹ mihi multa peccanti, possum ›os aperire‹, nec, quando ignoscit sceleribus meis, alienus sum ab ›ignominia‹, sed sentiens scelera mea perpetuo conscientiae meae igne discrucior. Idcirco, quia ›ignominia‹ et confusio aeterna nobis reposita est, si peccaverimus, omni corde precemur Deum, ut det  
 10 nobis usque ad finem et animi et corporis nisu pro veritate contendere, ut, etiamsi aliquod tempus institerit, quod nostram examinet fidem — nam ›ut aurum probatur in fornaces, sic fides nostra in periculo et persecutionibus examinatur —, etiamsi persecutio eruperit, inveniatur nos praeparatos, ne ›domus nostra in hieme corruat‹, ne ›aedificatio quasi in  
 15 arena constructa tempestatibus dissipetur‹, ut, cum ›flaverint venti‹ dia- 140 Lomra. boli, id est spiritus pessimi, opera nostra persistent, quae usque ad hanc diem perstiterunt, si tamen non sunt occulte subruta, et in expeditionis accinctu manifestemus caritatem nostram, quam habemus ad Deum in Christo Iesu, ›cui est gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen!‹